Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развития детей пос. Известковый
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПРИКАЗ
22.08.2016г.                                                                                      № 59
пос.Известковый
Об утверждении отчета о
 самообследовании

На основании протокола управляющего совета от 19.08.2016г № 2, в целях эффективной работы дошкольного учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет о проведенном самообследовании МБДОУ пос.Известковый за 2015-2016г.
2. В срок до 31.08.2016г разместить отчет о самообследовании на официальном сайте учреждения.
3. Не позднее 01 сентября 2016г направить учредителю на бумажном носителе вариант отчета.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ пос.Известковый                                          Е.Ю. Дробот
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развития детей пос. Известковый
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПРИКАЗ
25.04.2016г.                                                                                                     № 30
пос.Известковый
 О процедуре самообследования

На основании Федерального  Закона от 29 декабря  2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования  науки  Российской Федерации   от 14 июня 2013г .№462 «Об утверждении порядка проведения  самообследования образовательной организацией» в целях доступности и открытости информации о деятельности дошкольного учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести самообследование  дошкольного учреждения  с 10 мая  2016г.
2. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по самообследованию  в  срок  до 30.05. 2016 года.
3. Утвердить рабочую группу по проведению процедуры по самообследованию в составе: Председатель: Дробот Е.Ю.        - заведующий учреждением;
                            Секретарь:  Макарова А.Ю.     – воспитатель;
                            Члены рабочей группы:   -   Ворсина  Н.Г.      – завхоз ;
     -   Яцкова О.Е.    – старшая медицинская сестра.
4. Рабочей группе подготовить материалы к самообследованию до 25.07.2016г.
5. Комиссии представить результаты самообследования на обсуждение педагогического совета, а также на заседании попечительского совета
6.  Отчёт о самообследовании разместить на сайте учреждения не позднее         30.08.2016 года.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий
                           Е.Ю. Дробот